
ALPHA 50 - NA NÁDOBÍ

Technické parametry:

Šířka 550 mm

Hloubka 600 mm

Výška 825 mm

Rozmĕry koše 50x50

Objem vany 16

Napětí 230 V

Příkon 3,65 kW

Mycí cyklus 90 - 120 s

Spotřeba vody 2 l

Světlá výška 34 cm

Objem bojleru 3 l

Výrobce: Sistema Project

Kód produktu:

Maloobchodní cena: 62 990,00 Kč bez DPH

Maloobchodní cena: 76 217,90 Kč s DPH

Popis produktu:

- Elektronické ovládání

- Dávkovač mycího a oplachového prostředku

- Mycí cyklus: 90“ – 120“

- Filtr vany

- Nastavitelný termostat

- 2x koš, držák na talířky, košík na příbory

- Určeny pro profesionální kuchyně

- Lisovaná mycí vana pro snadné čištění vnitřního prostoru a maximální hygienu.

- Mytí je prováděno vodou o teplotě 55° C, která je přes filtry čerpána pomocí mycího čerpadla z vany

- Oplachová voda je kontrolována funkcí TERMOSTOP, která zaručuje přesnou teplotu 85° C.

- Oplach tlakovou vodou pomocí oplachové sprchy pro dokonalé omytí talířů a odstranění hrubých nečistot

- Oschnutí talířů je zajištěno používáním profesionálních mycích a oplachových prostředků a jejich přesným dávkováním,



rozdílem teploty oplachové vody a okolního vzduchu

- Snadné ovládání snižuje možnost omylu při následné obsluze zařízení


